[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Сорок шестая сессия
                                                       от 20 мая 2014 года

пятого созыва

                                                        № 330
О заявлении главы администрации
Куженерского муниципального района

Рассмотрев заявление Главы администрации Куженерского муниципального района Фоминых С.В. и руководствуясь статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2006 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования «Куженерский муниципальный район» Собрание депутатов Куженерского муниципального района р е ш а е т:

1. Расторгнуть досрочно служебный контракт от 25 января 2010 года с главой администрации Куженерского муниципального района Фоминых Сергеем Валентиновичем в связи с отставкой по собственному желанию 20 мая 2014 года (пункт 2 части 1 статьи 39 Устава муниципального образования «Куженерский муниципальный район»).
2. На период проведения конкурса исполнение обязанностей главы администрации Куженерского муниципального района возложить на первого заместителя главы администрации Куженерского муниципального района Иванова Михаила Григорьевича с его согласия с 21 мая 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Куженерского муниципального района                                         В.В. Уразаев